



## ICE Kraków docenione!

2024-02-22

**Centrum Kongresowe ICE Kraków kolejny rok z rzędu zostało docenione w prestiżowym branżowym konkursie Meeting Star Award. W ostatnich dwóch latach biznesowa i kulturalna wizytówka Krakowa zdobywała pierwszą nagrodę wyprzedzając znakomite europejskie obiekty, w tym Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach. Tegoroczne wyróżnienie w postaci drugiego miejsca spośród 40 obiektów w całej Europie to znakomita klamra podsumowująca 10. rok działalności ICE Kraków.**

Kraków od wielu lat bardzo mocno pracuje, aby być jednym z najważniejszych miast na światowej mapie przemysłu spotkań. Kolejne z rzędu wyróżnienie dla Centrum Kongresowego ICE Kraków pokazuje, że ta praca przynosi konkretne owoce. Pośród 11 finalistów w tegorocznym konkursie znalazły się dwa obiekty z Polski. Oprócz ICE Kraków doceniono także centrum w Katowicach.

- Każda nagroda, która docenia obiekt i pracę wszystkich ludzi zaangażowanych w jego obsługę cieszy. Ale tym razem wyróżnienie ma dla nas szczególne znaczenie. ICE Kraków wchodzi w dziesiąty rok funkcjonowania jako punkt odniesienia dla innych tego typu obiektów zarówno w Polsce jak i w Europie. W tym czasie ICE Kraków stało się nie tylko europejskim liderem w organizacji kongresów i wydarzeń kulturalnych, ale również miejscem spotkań najważniejszych osobistości, artystów i ekspertów zarówno z Polski, jak i zza granicy. Wyróżnienie Meeting Star Award traktuję jako piękną klamrę spinającą dekadę pełną sukcesów - podkreśla **Izabela Błaszczuk**, prezeska Kraków5020, operatora ICE Kraków.

Centrum Kongresowe ICE Kraków to nowoczesny, wielofunkcyjny obiekt zlokalizowany w sercu Krakowa. Określany mianem biznesowej i kulturalnej wizytówki miasta działa nieprzerwanie od 2014 roku. ICE Kraków był wielokrotnie nagradzany w branżowych konkursach. W ciągu swojej działalności zdobył m.in. takie wyróżnienia jak Meetings Star Award (2015 i 2016), A'Design Award (2015), The Plan Award (2015), Gold Meetings Star (2019, 2020, 2021) i MP Power Award (2014, 2017, 2020, 2021), ICCA Best Marketing Award (2021). W lutym ubiegłego roku ICE Kraków zdobyło również 1. miejsce za najlepiej zarządzane Centrum Kongresowe w Europie Środkowo-Wschodniej w konkursie Meeting Star Awards. Obchodzący w tym roku 10. urodziny obiekt od początku działalności gościł 1100 wydarzeń, w których uczestniczyło ponad 1,5 mln osób. Od września 2022 r. operatorem ICE Kraków jest spółka Kraków5020.